РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 01.12.2015                   № 695

О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергию

для потребителей  Великоустюгского района

В соответствии с пунктом 52 Основ ценообразования в сфере
теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере
теплоснабжения», Положением о Региональной энергетической комиссии
Вологодской области, утвержденным постановлением Правительства
Вологодской области от 9 августа 2010 года № 921, по результатам заседания
правления Региональной энергетической комиссии Вологодской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ РЭК области от 10 декабря 2014 года № 782 «Об
установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей
Великоустюгского района» следующие изменения:

1.1. Строку
« 2016 1614,00 1636,00 »

пункта 1 приложения 1 к приказу изложить в следующей редакции:
« 2016 1614,00 1666,00 ».

1.2. Строку
« 2016 1904,52 1930,48 »

пункта 1 приложения 1 к приказу изложить в следующей редакции:
« 2016 1904,52 1965,88 ».

1.3. Строку
« 2016 2108,00 2174,00 »

пункта 2 приложения 1 к приказу изложить в следующей редакции:
« 2016 2108,00 2172,00 ».

1.4  Строку
« 2016 2487,44 2565,32 »

пункта 2 приложения 1 к приказу изложить в следующей редакции:
« 2016 2487,44 2562,96 ».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.

И.о. председателя РЭК области                 И.В. Жукова